

Podręcznik	Autor	Przedmiot	Opis
		Język angielski	Podręcznik zostanie wybrany we wrześniu, zostanie dostosowany do umiejętności grupy.
		Język niemiecki	Podręcznik zostanie wybrany we wrześniu, zostanie dostosowany do umiejętności grupy.
		Język hiszpański	Podręcznik zostanie wybrany we wrześniu, zostanie dostosowany do umiejętności grupy.
Homo Romanus 1	Aleksandra Klęczar, Elżbieta Wolanin, Janusz Ryba	Język łaciński i kultura antyczna	
Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	uczniowie, którzy NIE WYBRALI rozszerzenia
Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Biologia	uczniowie, którzy WYBRALI rozszerzenie
Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Nowa podstawa
To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	poziom podstawowy
To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Chemia	tylko rozszerzenie z chemii
Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
Zrozumieć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Fizyka	Tylko dla uczniów realizujących fizykę w zakresie rozszerzonym.
Historia i teraźniejszość 1	Opracowanie zbiorowe	Historia i teraźniejszość	zakres podstawowy
Atlas geograficzny dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Aktualizacja	Opracowanie zbiorowe	Geografia	
Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	
Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	Podręcznik dla uczniów wybierających rozszerzenie z geografii
Oblicza geografii 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Dorota Burczyk, Violetta Feliniak, Bogusława Marczewska, Sebastian Ropel, Józef Soja	Geografia	Podręcznik dla uczniów wybierających rozszerzenie z geografii
Język polski 1 (cz. 1). Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	Język polski	podstawa i rozszerzenie
Język polski 1 (cz. 2). Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	Język polski	podstawa i rozszerzenie
MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa	Matematyka	
Ślady czasu 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Łukasz Kępski, Jakub Kufel, Przemysław Ruchlewski	Historia	zakres podstawowy i rozszerzony